



بسم تعالی

قابل توجه دانشجویان رشته مهندسی دریانوردی

(ورودی های ۹۵ و قبل)

۱- تاریخ ورود به جزیره خارگ: روز پنج شنبه مورخ ۳ اسفند ماه ۱۳۹۶

۲- تاریخ جابجایی وسایل از خوابگاه قدیم به خوابگاه شهر: روز پنج شنبه مورخ ۱۳۹۶/۱۲/۳ لغایت روز جمعه

۱۳۹۶/۱۲/۴

*** نکته اول:** جابجایی وسایل دانشجویان فقط در این دو روز انجام خواهد شد و بعد از این تاریخ، خوابگاه قدیم به طور کامل و برای همیشه پلمپ و تعطیل خواهد شد و وسایل باقی مانده همراه با نخاله‌ها به بیرون از دانشگاه منتقل خواهد شد.

*** نکته دوم:** کلیه جابجایی وسایل دانشجویان توسط دانشگاه و به صورت رایگان انجام خواهد شد.

۳- تاریخ شروع کلاس‌ها: از روز شنبه مورخ ۵ اسفند ماه ۱۳۹۶ طبق جدول ذیل خواهد بود.

ردیف	نام استاد	تاریخ برگزاری کلاس
۱	کاپیتان حمید حسنیور	۵ الی ۷ اسفند ماه ۹۶
۲	کاپیتان بهرام رودابه	۷ الی ۱۰ اسفند ماه ۹۶
۳	کاپیتان خشیار ترکی پور	۸ الی ۱۰ اسفند ماه ۹۶
۴	کاپیتان سینا نعمتی	۱۰ الی ۱۳ اسفند ماه ۹۶
۵	کاپیتان حمید حسنیور	۱۴ الی ۲۰ اسفند ماه ۹۶
ضمناً کلیه کلاس‌های دروس عمومی و پایه از تاریخ ۵ اسفند ماه ۹۶ طبق برنامه درج شده در سایت دانشگاه برگزار می‌گردد.		

**** نکات مهم که دانشجویان می‌بایست در حین جابجایی وسایل خود از خوابگاه قدیم به خوابگاه شهر رعایت کنند:**

۱- موکت، تختخواب، کمد دانشجویی، گل میز، کتری برقی، فلاسک جای، اینترنت وایرلس و ... به صورت نو خریداری شده و در کلیه اتاق‌های خوابگاه شهر نصب می‌گردد و نیاز به انتقال از خوابگاه قدیم نمی‌باشد.

۲- دانشجویان فقط مجاز به انتقال وسایل شخصی و وسایل خواب (از جمله: پتو، متکی، تشک، ملحفه، کتاب و جزوات و لباس) به خوابگاه شهر می‌باشد و از جابجایی هرگونه وسایل اضافه خودداری گردد.

۳- ظرفیت اسکان هر اتاق به تعداد ۶ نفر می‌باشد و برای مشخص شدن شماره اتاق جدید در خوابگاه شهر،

فقط به مسئول خوابگاه، آقای روزبه حاجی زاده مراجعه گردد.



این دانشگاه اولین دانشگاهی است که به اخذ گواهینامه ISO 9001-2008 نائل آمده است.

نشانی: بوشهر- جزیره خارگ- خیابان شهدا- مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی واحد خارگ صندوق پستی: ۱۳۶ تلفن: ۲۲۲۲۴ و ۲۲۸۴۵ نامبر: ۰۷۷۲۲۸۲۲۸۴۵



۴- دانشجویانی که قصد دارند به صورت هم اتاقی در یک اتاق اسکان داشته باشند می بایست با قید فوریت و حداکثر تا تاریخ ۱ اسفند ماه ۱۳۹۶ (روز سه شنبه) اسامی خود را به ایمیل آقای حاجی زاده به آدرس khargclass@gmail.com ارسال نمایند.

در صورت عدم ارسال اسامی دانشگاه نسبت به تعیین اتاق اقدام خواهد نمود.

۵- تا پایان نیمسال جاری به صورت مشارکتی برای همه اتاق های خوابگاه یخچال نو تهیه و خریداری خواهد گردید و نیازی به انتقال یخچال های خوابگاه قدیم به خوابگاه شهر نخواهد بود.

۶- این جابجایی فقط برای دانشجویان ورودی قدیم می باشد و ورودی های جدید رشته مهندسی دریانوردی (مهر و بهمن ۱۳۹۶) بعد از تعطیلات عید نوروز به خوابگاه شهر منتقل خواهند شد.

۷- در پایان هر نیمسال تحصیلی، اتاق های خوابگاه به صورت تخلیه، برای امور نظافت، تعمیرات و ... از دانشجویان تحویل گرفته خواهد شد. لذا دانشجویان از انتقال وسایل اضافه (به جز وسایل شخصی و وسایل خواب) از خوابگاه قدیمی به خوابگاه شهر خودداری نمایند و در پایان هر نیمسال تحصیلی اتاق خود را به طور کامل تخلیه نموده و وسایل شخصی خود را به انبار تحویل نمایند.

۸- دانشجویان از انتقال وسایل ممنوعه (از جمله: پیک نیک، گاز مسافرتی، بخاری برقی، موتور سیکلت و ...) از خوابگاه قدیم به خوابگاه شهر خودداری نمایند.

۹- پخت غذای دانشجویی و تحویل غذا به دانشجویان در نیمسال جاری (۲-۹۷-۹۶) در محل سلف سرویس دانشگاه می باشد. همچنین بوفه غذایی در محل خوابگاه شهر راه اندازی می گردد.

معاونت دانشجویی و فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی واحد خارگ

